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Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabı EBRİSTAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabını PDF İndir – Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek 11.06.2021 Pdf İndir

Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EBRİSTAN YAYINLARI ait olan Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabı 11.06.2021 tarihinde Hikmet Barutcugil tarafından yazılıp EBRİSTAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabı Özeti – Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabı Açıklaması 

1973 yılında, Merhum yazı hocam Prof. Emin Barın’ın  teşvikleri ile farkına vardığım ‘Ebrû’nun gizemli güzelliği beni büyülemiştir.
O yıllarda ebru yapımı ile pek kaynak ta yoktu.Deneme yanılma yöntemi ile eski ebruların yapım sırlarını araştırmaya başladım.
Ebrû yaparken duyduğum yüce hazları başkaları ile de paylaşmak için neleri nasıl yaptığımı kayıt altına almaya başladım. 17 yıl süren çalışma sonunda, 1999 yılında ebrunun nasıl yapıldığını anlatan “Renklerim Sonsuzluğu” adlı ilk kitabım yayınlandı. Ebrû yapım reçeteleri veren ve 1608 yılında yayınlanan ” Tertîbi Risâlei-î Ebrî ” adlı kitapçıktan sonra ( neredeyse 400 sene ) Eski tarz ebrû yapımını öğreten, tarifler veren ilk Türkçe kitap oldu. Daha sonra da bunun geliştirilmiş formu olan “Suyun Rüyası EBRÛ, Yaşayan Gelenek ” ( 2001 ) adlı kitap piyasaya çıktı ve iki ayrı dile çevrilerek ( İngilizce, Almanca ) Uluslararası düzeylere ulaştı.
    Bu kitap, artan ilgiye bağlı olarak görülen ihtiyaç üzerine, mevcutları tükenen ” Suyun Rüyası Ebrû” ve Türklerin Ebrû Sanatı ” adlı kitapların geliştirilmiş yeni bir baskısıdır.
Daha önceleri pek sözü edilmeyen bölümleri ile sanata yeni başlayanlar veya geliştirmek isteyenlere feyiz kaynağı olması temennisiyle…
Hikmet Barutçugil 
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Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Suyun Rüyası Ebru/Yaşayan Gelenek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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